



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS GRENÅ APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2021

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Grenå ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 41 16 74 Stiftet: 12. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Grenå og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for året udgør et underskud på 46 tkr. som anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Årets udvikling skyldes specielt den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 410 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	601.794	1.097.303
Personaleomkostninger.....	2	-436.088	-480.854
Af- og nedskrivninger.....		-220.038	-226.643
DRIFTSRESULTAT		-54.332	389.806
Andre finansielle indtægter.....	3	0	3.558
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.914	-3.211
RESULTAT FØR SKAT		-58.246	390.153
Skat af årets resultat.....	5	12.724	-85.212
ÅRETS RESULTAT		-45.522	304.941
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		-45.522	4.941
I ALT		-45.522	304.941

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		170.607	313.454
Indretning af lejede lokaler.....		22.308	52.668
Materielle anlægsaktiver.....	6	192.915	366.122
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		23.637	32.229
Finansielle anlægsaktiver.....	7	24.637	33.229
ANLÆGSAKTIVER.....		217.552	399.351
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.603	21.380
Varebeholdninger.....		21.603	21.380
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	172.027
Udskudte skatteaktiver.....		21.000	0
Andre tilgodehavender.....		57.076	4.196
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.250
Tilgodehavender.....		78.076	177.473
Likvide beholdninger.....		49.400	82.835
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		149.079	281.688
AKTIVER.....		366.631	681.039

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-35.304	10.218
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....		44.696	390.218
Hensættelse til udskudt skat.....		0	9.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	9.000
Anden gæld.....		37.125	13.585
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	37.125	13.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.971	13.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		118.060	0
Selskabsskat.....		17.276	111.212
Anden gæld.....		106.082	144.024
Periodeafgrænsningsposter.....		13.421	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		284.810	268.236
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		321.935	281.821
PASSIVER.....		366.631	681.039
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	10.218	300.000	390.218
Forslag til resultatdisponering.....		-45.522		-45.522
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	-35.304	0	44.696

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 410 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	423.748	461.723	
Pensioner.....	3.597	4.071	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.537	4.227	
Andre personaleomkostninger.....	5.206	10.833	
	436.088	480.854	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	3.558	
	0	3.558	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.552	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.362	3.211	
	3.914	3.211	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.276	111.212	
Regulering af udskudt skat.....	-30.000	-26.000	
	-12.724	85.212	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.375.113	226.251	
Tilgang.....	33.191	0	
Kostpris 31. december 2020.....	1.408.304	226.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.061.659	173.583	
Årets afskrivninger	176.038	30.360	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.237.697	203.943	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	170.607	22.308	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver **7**

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	1.000	85.940
Kostpris 31. december 2020.....	1.000	85.940
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	0	53.711
Årets nedskrivning.....	0	8.592
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	0	62.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.000	23.637

Langfristede gældsforpligtelser **8**

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	37.125	0	37.125	13.585
	37.125	0	37.125	13.585

Eventualposter mv. **9**

Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	9.987	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	23.302
	9.987	23.302
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Mellem 1 og 5 år.....	1.063.016	1.357.200
	1.063.016	1.357.200

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 145 tkr. i 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 215 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.
